C

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA( GIUNTA MUNICIPALE

mministraziong all AT O Ragusa

]
2003 & per Fanno 2004

OGGETTO: Liguidazione della quota delie spese generali di
f%mizf% fe i 2 o

Sonc presenl | sipnod Assesson
Prazent Assant]

1} Orile Giorgio Chessaar g
Z; Bigra Alessandrs Faills S
3 Blgore Glovanna [ Paols -
4} Arch. Glovannd Carf -

el
Gy Onle Ben. Glovannd Battaglis o
&) Dr. Antoriio DI Pacia . )
71 Prof. Carmelo La Ports .
B) Sig. Marco Dimarting

Assiste i Segretarioc Genersis Dot g - ca e

Atz | convenutl a

w"‘

i Presidente, constatato che i numero del presenti & legale, dichiara aperta la seduta &
defiberare sullargoments in ogoetio specificatn

R I e ——— R At



U Fresdosy Jom o P
-Vista s proposis, di pan oggstto n

Vst | parert favorevol sulle proposta espressi ai sensi della LR 11/12/1997 n4

successive modifiche:
- per la regolarita fecnica, dal Responsabile dal Servizio:

- per %m ?mgﬁf@ma contabile dal Responsabile del Servizic di Ra

o
e

gioneria;

- sotlo i profilo delia legitimita, dal Segretario Generale del Comune:

-Ritenute di dovers provveders in meriio;

- Viste I arl 15 della LR n.44/81 e successive modifiche:

ad unanimita di volt resi nelle forme di leggs

DELIBERA

sApprovare la proposta di deliberazione indicata in premessa pe

& sostanziaie e farla propria.

Proposta PARTE INTEGRANTE

r farne parte integrante



ato 8 soioseriiin.

P sottoson m: messs Gomunal

Cordficato of imrediaia esecutivith della

Lo
() “Ceflifico cheda.deliberazions & miata dichiargis émmasﬁ;a amenis. ,Wﬁm wea a sensi del 2° Comma
delPArt12 delia LR n.44/d o
{ } Certifico che la delibers ante ad mmedisiamenie esecutiva 8l Sensi
deil'Art. 18 della LR n.44/ e

Ragusa, [_— TS wQE"{A%CS GEN

-«-.s-. 5
?n,

[

g Certifico che | contestuaimente all'affissione a%m bo, ia deliberazions & stata trasmessa in copia ai caps
gm:ﬁ;}u consiiarn, 8 S%;"s%z f%@ 4° i‘”.:& e deilAr 15 delia LR, n.44/81,
(Y Cerfifoo ohe entio gm i dali stfissione aif Aim &imon & siata formulats richiesia di soltoposizioneg a
controfio delif'gho delibs 3%’&5& ai sensi del commi 3° e 5° dell'Art15 della LR, 4471, cost coms sosthullo oon
f&,fzé‘rﬁsam? 2887 ~

Ragusa, i AG-e . ola i SEGRETARID GENERALE

i sottosoritto messo comunale attesta z;?n copia defia presenie deliberazione & rimasta sifissg sl AND

Prefore.di aﬁﬁati} Cotmune per quindial glomi consecutividal A JooF+ oy

Ragusa, Em“‘““mmm " ﬂég;wi‘%?}:gai} oo f
R e

. - Pt g
i e
S

Cerificato di %wgs%gf‘@a@ Yeazions dells delibsrazions
Vista U'atisstazions del messe ggmaﬁaw, carifics ¢ uﬁ%\@fﬁ%@zw deliherazione, & siaia sffisse sllAIDO
Eraiorio di questo Gom 5’}8?3 om0 AL e ool ¢ e & rimasta J%?“‘”@%agwg:;jéﬁéicé giorni consecutivi decorrentt dal

P . e —
A vy senza opposizions.
ff/f%gguga fi
N certificato di avvenuta esecutivitd della deliberazione T
4. Certffico che la deliberazions & divenuia esecutiva dopo § decino g‘s{af 1o della pub %:swam@a
{ y Cerdifico che ia deliberazione & divenuta esecutiva, evendo riportaio il visto di legittirnita dei CO.RE.CO.
. Sezions Provinoiale di Ragusa, con decisione n. del
£ g

{ y CerHiico che la geliberazione & divenuta esacufiva non avendo | CORE.CO adotiato e somunicaio

provvedimento di annuliamento ne Vtarming di vendl giomi dalla relativa g“‘cez:ésne
Ragusa, # | SEGRETARIO GENERALE




AGGETTO: Lisudazione della quota delle spese generall di amministrazione  allAT.O Ragusa
Ambiente s.0.a, per Tanno 2003 e per quota parts delfanns 2004,

I sottoscritto, Ing. Giulio Lettica, Dirigente del Settore X, propone alla Giunta Municipale
1 sequente schema di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Fremesso,

che con deiiberaszione del Commissario ad Acia n® 63/C A del 17M2/02 & sieio
approvato fo statulo della Societa d'ambito ca costituire tra la provincia di Ragusa ed |
somuni dell Ambite Territoriale Ottimale Ragusa denominato "ATO RAGUSA Ambilents
spa’ e delegate alla costituenda societa tlte e competenze relative alla gestione

integrata dei riflut], secondo te normative vigent;

che con appositc atto notarile & stata costituita lag societd A T.C. Ambienie Ragusa

£y

(1]

che la quota di partecipazions del comune di Ragusa a detla societa & dal 21,2%;

Praso atto

delia nota n112 del 07/04/2004, acquisita al protocolio del Comune di Ragusa col
M OB4A87 del 29/0412004. con la quale il Presidenis pro-empore delfAT.0O. Ragusa
Ambiente s.p.a. comunica che, limportc delie quota delle spese generall di
amministrazione per Panno 2003 ammonta a € 54 273,

delio stralcio del piano finanziario 2004 approvato dall assemblea dellAT.0. Ragusa
Ambiente 5.p.8. dal quale risulta che la quota delie spase generali di amministrazione
per Fanno 2004 spettante al Comune di Ragusa & di £ 58670,

3

Consideraio che lo stanziamento previsto nel bilancio comunale 2004 e di € 8877400 e

i



. Ragusa Amblente Pindera guot

&
“:»3 ﬁiﬂ:«f& ;::m @ %’“ %f’;{;ﬁf”@ di quanto

puG pertanio proceders alla Hguidazior
Ambiente g.p.a.;

N
&
o
£
o8
ey
3
i
&
=
(o
£
oy
o0
pzrf
o
]
En
oo
ek
o
e
o
O
o
i
(!
&
@
A

Vista la proposta di pari oggetio n. 24 YSett. X del3/06/04;
Ritenuto di dovers provvedere in meriio;
Visto | art. 15 della LK. n.44/91 & successive modifiche:

ad unanimita di voli, resi nelle forme di legge;

DELIBERA
1. Impegnare limporto di € 88.774,00, da versare allA 7.0, Ragusa Ambiente
5.0.8. quale quota delle spese §%“3%§ng di gﬁ“mmfﬁsf@z ione, dalo dalla somma
dellintara guota dow %a per il 2003 pari a € 54 273,00 & deilla quota parte, in
acconic della quola di compelenza per lanno 2004, parl g € 34 501 00
2. %Jéz‘;;"zz%@ %’ fhicio Ragioneria di procedere ailla Hguidazions delia somma di €
8877400 alVAT.O. Ragus @ﬁzm@g%r’zi@ 5.0.8.

3. Imputare la2 somma di € 8877400 & Tilolo 1, Funz. 08, Serv. 08 interv.03
(cap. NABOM —imp. i W ESY 104 bil 2004,




i, Bnanz

T Dirigants

Sl emprime parere [zvoravole in srding iggitimia.
5
A
fé x’g t
y / !
. Yayan
Faguss I, s s i
L5 Gererate)
b
t
!
.
nzione delleven

Allegali :

1) Copia nota n.112 del 07/04/2004 del Presidente del’A.7.0. Ragusa Ambiente;
2} Stralcio del piano finanziario 2004 del’ATO Ragusa Ambienis s.p.a..

)

4)




